VYKAZ DDSAVADNHO A NOVEHD STAVU UDAJD KATASTAU NEMOVITDSTS
Dosavadni stav Novy stav
Qratent Vymera parcefy Druh pozemku (zmacerr Vymera parcely Druh pazemiu | Typ stavhy Zpts, Porovnant se stavem evidence pravnrch vztaho
pazersiu pozerticy wtenl | grechazl z pozemku | Crsio fistu Vimara diu Dznstent
parc. orslem Zplsab vyuZitr | parc. trslem ZpOsab vyulitr | Zposob vyutits | vymer v viastnictvr driu
e m? . | m? kstastru | dTvE poz, w1 m?
i nemavitostr evidenci 1
1042 {*1 1 BGBi 28|travnr p. 1042/1 16 04{travnr p. 2 1042 201 1B6i 04
1042/2 13 BY|travnr p. 2 1042 20 12 /|
1042/3 12 i 08| travnr p. 2 1042 20 2 08
1042/4 121 13| travnr p. 2 1042 201 2i 13
1042/5 121 57|travmr p. 2 1042 201 12: 57
1042/6 15 22|travor p. 2 1042 20 Bi 22
1042/7 15§ 35|travnr p. 2 1042 201 HBi &
1042/8 151 43| travor p. 2 1042 201 1B 43
1042/9 14§ 74| travor p. 2 1042 201 14; 74
1042/10 14 i 71| travar p. 2 1042 201 14:i M
104211 14§ 10 |travar p. 2 1042 201 14: 10
11 BB: 28 11 BB: 26
*{1 Rozdit -2 m2 vznikly zackrouhlenim vymer (bod 14.6 prilohy katastran/ vyhlasky) u dosavadnl parcely £.1042
Vykaz udajt o banitovanych padné ekologickych jednotkach (BPEJ) k parcelam noveho stavu
Parcelnr trslo pode Kod Vymera 8PEJ Parcelnr ¢rsla padie Kod Vymera BPEJ
katastru zjednodusene na driu katastru p! na driu
nemavitost? evidence BREJ ha m parcely nemovitostr evidence BPEJ ha me parcely
10421 83524 B 04
1042/2 83524 21 86
85014 1 03
1042/3 83524 " 83
85014 25
1042/4 B3524 21 13
104275 B3524 12§ 57
1042/6 83524 14i 95
85014 27
1042717 83716 a: 74
83524 9; B2
1042/8 83716 46
B3524 14: 97
1042/9 83524 14 74
1042/10 83524 14 71
142/ 83524 14 10

Genmetricky pign overt OFEdng QIFEVIAY ZEMEMETICKy hzeryr:

Stejnopis oviNl Oredn® CEVNENY ZEMEMSGRY e

GEOMETRICKY PLAN

pro
rozdalenr pozemku

ol Ing.Vajt&ch Hrdina

Jména, prjment: - ;
i Ing.Vojtéch Hrdina

Crdo pala%y seznamu Ofedné opréavngnjch

2emBmerickyeh nzenyro: 46/18995

Crsio palazky semsmu ofedns opravnEnpch 46/1995

me 2. srpna 2018 treiz  212/2018

Zememarickyeh inzengrix
me 09.08.2018 ose 186/2018

Nalezitostmi a presnosty odpovidd pravarm predpistm.

Tento steinops aonavids geometrickemy plany v elekbranicke podohe wazensm
v dokumentacl ketestrainrho aredu.

vyhotovite: GEUPROF sr.o.
Lidicka 210/5
79201 Bruntal

IC: 256827723
Crsia plany: 7 30-66/2018
Okres: Bruntal
Cbec: Maravskosiezsky Katov

Kat, ozemr: Moravsky Kotov

{ Mapavy tst: P¥marov 10731

O byl paskytruta mozrost
semnamit se v terénu s pribshem navrhovangch novpch hranic
kterd byly amateny predepsenym zpCsahem:

aplocenrm, plast.meznrky, hrebem.

Ketestssid ored souhlss! g oislovenrm parcel

KU pro Moravskoslezsky kraj
KP Bruntal

Ing. Tomas Andrysek
PGP-593/2018-801
2018.08.09 08:29:49 CEST




Seznam sauradnic (S- JTSK)
Crslo bodu  Souradnice pro zapis do KN

Y

X

k.0. Maravsky Kofov (613304)

238-10
296-669
298-690
298-692
464-162
464-163

465-17

465-24

515-B
8158-17
671-1
B71-2

MDNOWm L WA

529744.76
529682.74
529668.72
529666.24
529745.62
529704.55
529699.30
5289584.34
529606.99
529612.72
529659.68
529674.20
529727.97
529724.34
529702.37
929680.14
529657.72
5296358.31
529629.63
529652.43
529675.24
529698.23
529722.82
528679.60
528653.22
528628.75
529604.28
§25660.35
529677.94
529701.58
529720.72

1081411.70
1081439.86
1081433.55
1081456.20
1081411.23
1081287.40
1081299.15
1081366.90
1081415.68
1081426.27
1081460.24
1081443.77
1081362.32
1081361.02
1081373.86
1081386.86
1081399.96
1081413.07
1081402.46
1081389.14
1081375.82
10B1362.39
1081348.03
10B1310.76
10B1326.31
10B1340.72
1081385.14
1081459.83
1081441.31
1081435.07
1081424.71

Kod ky.
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Poznamka

stav.plast.meznrk
sl.plotu
stav.plast.meznrk
5tav.plast.meznlk
stav.plast.meznrk
stav.plast.meznik
stav.plast.meznik
stav.plast.meznfk
stav.plast.meznrk
stav.plast.mezntk
stav.plast.meznrk
stav.plast.meznik
plast.meznrk
plast. meznrk
plast.meznik
plast.meznrk
plast.meznrk
plast.meznrk
plast.meznrk
plast.meznrk
plast.meznfk
plast.memik
plast._meznik
plast._meznk
plast_meznfk
plast.mezrik
plast.meznrk
plast.meznfk

hreb

plast.meznrk
plast. meznrk
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